
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение                                 

«Средняя школа № 82» 

                                                    МАОУ СШ № 82  

 

 

ПРИКАЗ 

     

 

            № 01-04-029                                                         от 24.01.2025 г 

                                                                                                  

 

 

Об утверждении Плана   противодействия коррупции 

в МАОУ СШ №82 на 2025 год 

 

 

           В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия  

        коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от  

       13.04.2010 № 460,  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- 

       ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края 07.07.2009 №    

       8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», постановлением   

        Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по противодействию коррупции»,   

        руководствуясь ст. 45, 58, 59 Устава города Красноярска,  принятия мер  по  

        предупреждению коррупции  в МАОУ СШ № 82,    организации и принятию  

        мер  по предупреждению коррупции  в МАОУ СШ № 82, 

                      

 

          ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить План  противодействия коррупции в МАОУ СШ №82 на 2025 год  

(далее - План) согласно приложению.  

 

2. Ответственным за План   противодействия  коррупции в МАОУ СШ №82  на 

2025 год обеспечить контроль за их исполнением.  

 

3. Возложить сбор и обобщение информации об исполнении мероприятий,  

предусмотренных Планом  противодействия  коррупции в МАОУ СШ №82, 

на заместителя директора по УВР А.А. Терентьеву. 

 
 

 

 И.о. директора ___________________И.И. Туровец 


